

# PEJS FH 2 ApS

Nyager 8  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Ejner Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEJS FH 2 ApS  
Nyager 8  
8382 Hinnerup

CVR-nr: 37408336  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af jord til at opføre ejendomme til salg og eller udleje, samt derved beslægtet og nødvendig virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltning af TESH ejendomme er i 2015. Ved ophørsspaltning af TESH Ejendomme ApS er TESH ejendomme ApS og PEJS FH 2 ApS stiftet pr. 14. oktober 2015 med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2015. Selskabet er stiftet med en anpartskapital på 640 tkr og en egenkapital på 2.640 tkr.

Resultatopgørelsen viser et overskud på 0 t.kr.. Egenkapitalen udgør 2.640 t.kr. pr. 31. december 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet.

## Forventninger til fremtiden

Resultatet for 2016 forventes at være positivt og påvirket af tilgang af yderligere tilførsel af kapital og opførsel af ejendomme.

Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.640.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.640.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.640.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.640.000</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		646.000
Overført resultat .....		1.994.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.640.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.640.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v. ....	646.000	1.994.000	2.640.000
Egenkapital, ultimo .....	646.000	1.994.000	2.640.000

Anpartskapitalen fordeles på anparter á 1.000 kr. Anparterne opdeles ikke i klasser.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed.

## 3. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der har i årets ikke været transaktioner med nærtstående parter.